
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

 
Rep. n. 150-2018  - Prot. n.1825 del 04/05/2018 

Anno 2017  tit.  III cl. 2  fasc. 1.2 

LA DIRETTRICE  

VISTO il proprio decreto n. 83 del 12/03/2018 con il quale è stato emanato il bando per 

il conferimento mediante affidamento o supplenza ovvero mediante contratto 

di diritto privato degli incarichi di insegnamento ancora vacanti presso CdS del 

Dipartimento MESVA; 

VISTO il proprio decreto n. 111 del 27/03/2018 con il quale sono stati ammessi a 

partecipare alla selezione i candidati che hanno prodotto domanda conforme 

alle prescrizioni del bando; 

VISTO il verbale del Consiglio di Dipartimento del 27/04/2018; 

VISTO il verbale della Commissione Paritetica incaricata dell’istruttoria di quanto 

deliberato dalle singole Commissioni pratiche dei rispettivi CdS; 

ACCERTATA la regolarità formale del procedimento; 

 

DECRETA 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione in premessa, indetta con Decreto della 

Direttrice n. 83 del 12/03/2018 e pubblicata all’Albo Ufficiale e sul sito web di 

Ateneo in data 14/03/2018; 

 

ART. 2 - Sono dichiarati vincitori i candidati come di seguito elencati: 

 
Codice Corso 
di Studio 

Denominazione 
Corso di Studio 

Codice 
Insegnamento 

Descrizione insegnamento 
in SUA-CDS 

S.S.D. Semestre 
di 
erogazione 

Ore Crediti Vincitori Data e 
luogo di 
nascita 

D3I 
 

 IGIENE 
DENTALE 

D4287 
 

ODONTOIATRIA 
RESTAURATIVA 

MED/28 S2 20,00 
 

2,00 Eleonora 
Ortu 

18/04/1984 
L’Aquila 

D4N ODONTOIATRIA 
E PROTESI 
DENTARIA 

D3530 MALATTIE CUTANEE E 
VENEREE 

MED/35 S2 30,00 3,00 Maria 
Esposito 

24/04/1975 
Avezzano 

(AQ) 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università e sull’apposita 

pagina web del sito di Ateneo. 

 

L’Aquila, 04/05/2018 

       F.to LA DIRETTRICE 

                                                                                        Prof. ssa Maria Grazia Cifone 

 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 
Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 


